

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๓ หลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ ๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๓ หลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ ๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๔๖,๒๒๔.๒๖ บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|----------------------------|---------|----------------|--------------------|
| ๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง | หน.ฝ่ายแบบแผนฯ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ | ตำแหน่ง | หน.ฝ่ายการโยธา | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายภัคพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย 3 หลังเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6

ซอย 3 หลังเทศบาล หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ถนน ค.ส.ล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 212.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 848 ตร.ม.

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
หมวดงานทาง								
1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	848.00	19.00	16,115.39	1.3848	26.32	22,316.59
2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	848.00	350.53	297,250.71	1.3848	485.42	411,632.79
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	88.00	76.11	6,697.63	1.3848	105.40	9,274.88
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

TOTAL 446,224.26

ราคากลาง 446,224.26

(ใส่สนสีหิ้นหมักพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)

*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 323,063.74

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนภูมิ อึ้งวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศักดิ์พงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธา